苏 州 市 电 化 教 育 馆

苏电教〔2018〕4号

关于开展 2018 年苏州市学生电脑作品制作活动

3D 创意设计项目比赛的通知

各市（区）教育信息化机构，教育局直属学校、代管学校：

为全面促进信息技术在学生学习中的广泛应用，提升全市广

大学生信息技术应用能力和信息化素养，培养学生的创新能力，

经研究，决定在我市开展苏州市学生电脑作品制作活动 3D 创意设

计项目比赛，并选拔优秀作品参加 2018 年江苏省学生电脑作品制

作活动。

    各单位要精心组织、周密部署、广泛发动学生参赛并按照通

知要求做好相应的组织工作。

    附件：1. 2018 年苏州市学生电脑作品制作活动 3D 创意设计

项目比赛指南

          2.作品报送方式

3.“数字创作评比”推荐作品登记表

          4. “数字创作评比”作品创作说明

苏州市电化教育馆

2018 年 1 月 22 日